11. Besides the Councils we have the authority of the Holy Fathers, likewise, who wrote previous to the Eutychian heresy. These were quoted in the Actio. II. of the Council of Chalcedon, and Petavius (2) collected a great number, but I will only call the attention of the reader to a few. St. Ignatius the Martyr (3) thus expresses the doctrine of the two Natures : " Medicus unus est et carnalis, et spiritualis, genitus et ingenitus, seu factus et non factus, in homine existens Deus, in morte vita vera, et ex Maria et ex Deo, primum passibilis, et tunc impassibilis, Jesus Christus Dominus noster."

(1) Vide t. 2, Concil.p. 900, 964. (2) Petav. l. 3, de Incar. c. 6, 7. (3) St. Ignat. Ep. Eph. 7.

St. Athanasius wrote two books against Apollinaries, the predecessor of Eutyches. St. Hilary says (4) : " Nescit plane vitam suam, nescit qui Christum Jesum ut verum Deum, ita et verum hominem ignorat." St. Gregory of Nazianzen says (5) : " Missus est quidem, sed ut homo; duplex enim erat in eo natura." St. Amphilochius, quoted by Theodoret in the Dialogue Inconfusus, writes thus : "Discerne naturas, unam Dei, alteram hominis; neque enim ex Deo excidens homo factus est, neque proficiscens ex homine Deus." St. Ambrose says (6) : " Servemus distinctionem Divinitatis, et carnis, unus in utraque loquitur Dei Filius, qui in eodem utraque natura est." St. John Chrysostom says (7) : " Neque enim (Prophetæ carnem dividit a Divinitate, neque Divinitatem a carne; non substantial confundens, absit, sed unionem ostendens Quando dico cum fuisse humiliatum, non dico mutationem, sed humanæ susceptæ nature demissionem." St. Augustine writes (8) : " Neque enim ilia susceptione alterum eorum in alterum conversum, atque mutatum est; nec Divinitas quippe in creaturam mutata est, ut desisteret esse Divinitas; nec creatura in Divinitatem, ut desisteret esse creatura."

12. I omit a great number of authorities of other Holy Fathers taken into account by the Council of Chalcedon, consisting of nearly six hundred Fathers, in which Eutyches was condemned, and which thus defined the doctrine of the Church (Act. V.) : " Sequentes igitur Ss. Patres unum eundem confiteri Filium et Dominum nostrum Jesum Christum consonanter omnes docemur, eundem perfectum in Deitate, et

eundem perfectum in humanitate, Deum verum, et hominem verum; eundem ex Anima rationali, et corpore; consubstantialem Patri secundum Deitatem, consubstantialem nobiscum secundum humanitatem; ante secula quidem de Patre genitum secundum Deitatem, in novissimis autem diebus eundem propter nos, et propter nostram salutem ex Maria Virgine Dei Genitrice secundum humanitatem, unum eundem Christum, Filium, Dominum, unigenitum in duabus naturis inconfuse, immutabiliter, indivise, inseparabiliter agnoscendum: nusquam sublata differentia naturarum propter unionem, magisque salva proprietate utriusque naturæ, et in unam Personam, atque substantiam concurrentes."